
Id: AAKSP-XVDDG-NFJRF-ZGFNJ-FQMQU. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 130/2009
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2009 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz § 11 Uchwały Nr XXII/57/2007 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 19 
grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta na rok 2009 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany określone w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków z tytułu zadań zleconych zgodnie 
z Załącznikiem nr 1a. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Miasta 

mgr Mieczysław Szymalski



Id: AAKSP-XVDDG-NFJRF-ZGFNJ-FQMQU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 130/2009

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Wydatki 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

852 Pomoc społeczna 722 722 9 627 428 
85203 Ośrodki wsparcia 359 359 306 100

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 4 515
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359 15 566
4300 Zakup usług pozostałych 339 12 227

85219 Ośrodki pomocy społecznej 363 363 1 090 778
4120 Składki na Fundusz Pracy 192 16 808
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 21 880
4300 Zakup usług pozostałych 171 44 015
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 97 5 940
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 171 20 505

926 Kultura fizyczna i sport 64 000 64 000 17 889 511 
92604 Instytucje kultury fizycznej 64 000 64 000 2 678 748

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000 36 065
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 151 141
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000 251 308
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000 344 607
4260 Zakup energii 18 000 411 569
4300 Zakup usług pozostałych 46 000 197 505

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2 000 4 073

Ogółem wydatki 64 722 64 722 67 761 324 

Dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 64 722 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdz. 85203 i 85219 - plan wydatków zmieniono zgodnie z pismem Kierownika 
MOPS/3160/49/12/09 z dnia 30 grudnia 2009 roku. 

Dział 926 rozdz. 92604 - plan wydatków zmieniono na podstawie pisma Dyrektora MOSiR z dnia 30 grudnia 
2009 roku. 

 

Burmistrz Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Mieczysław Szymalski



Id: AAKSP-XVDDG-NFJRF-ZGFNJ-FQMQU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 130/2009

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Wydatki Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
852 Pomoc społeczna 359 359 6 731 200 

85203 Ośrodki wsparcia 359 359 304 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 4 515
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359 13 466
4300 Zakup usług pozostałych 339 12 227

Ogółem wydatki 359 359 6 936 772 

Dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 359 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdz. 85203 - plan wydatków zmieniono zgodnie z pismem Kierownika MOPS/3160/49/12/09 
z dnia 30 grudnia 2009 roku. 

 

Burmistrz Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Mieczysław Szymalski


